din Szentgotthard A se adresa în douȃ sȃptȃmȃni la autoritȃțile competente.

— Un post de jude la tribunalul reg. din Timișoara. A se adresa în douȃ sȃptȃmȃni la autoritȃțile competente.

— Un post de subnotar la tribunalul reg. din Sighetul-Marmației. A se adresa în douȃ sȃptȃmȃni la autoritȃțile competente.

Cȃlendarul țilei

15/27 Iunie 1891.

Iulian: Amos. Gregorian: Ladislau. Soarelȃ: rȃsarȃ 4.18, apȃne 7.47.

Buletin meteorologic.

Sibiũ, 26 Iunie n. 6 ore dimineatȃ.

Table with 4 columns: Presiunea atmosfericȃ în mm. (Mediul lunar 724.6), Diferența din presiunȃ, Temperatura aerului, Maximul și minimul de temperaturȃ, Direcțiunea vȃntului.